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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

200m - Salle / CAF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 16h 00

1 JEAN-LAURENT Lea 1381190 CAF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 29''05 R4 58

2 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 CAF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 29''10 R4 54

3 MIGUEL Manon 685598 CAF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 31''16 D2 30

4 MOISAN Johanna 1067323 CAF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 31''20 D2 28

5 MAYINDOMBE Gwyneth-annie 1533296 CAF /97 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 33''25 D6 15

200m - Salle / CAF (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 16h 00

1 MOUDOUTE-BELL Sara 1538958 CAF /97 Es Montgeron 91 I-F 28''50 R3 93

2 CALORE Oriane 1132122 CAF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 28''60 R3 86

3 VINCENT Manon 1476866 CAF /97 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 29''53 R5 27

4 GRADEL Fanny 1484765 CAF /96 Lisses Ac 91 I-F 29''57 R5 25

200m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 16h 20

1 CAMON Kayze 1454820 CAM /97 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 23''32 IR4 16

2 CAMON Keeton 1414403 CAM /97 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 23''74 R1 63

3 MOISE Andrei 1337072 CAM /97 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 25''04 R5 09

4 NOYER Erwan 760220 CAM /96 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 26''21 D3 86

5 LEGOUX Nicolas 1435710 CAM /96 Es Montgeron 91 I-F 26''53 D3 55

200m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 16h 20

1 BRUSA Romain 1139645 CAM /97 St Michel Sports 91 I-F 24''63 R4 56

2 AUCIBI-GAMPIO Valeur-ness 1521270 CAM /97 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 25''46 D1 64

3 GALLIEN Pierre 1008006 CAM /97 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 25''67 D1 41

4 VAQUER Ulysse 1522466 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26''03 D2 04

5 LONJARET Robin 1510578 CAM /96 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 26''27 D3 80

200m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 3      à 16h 20

1 GUILLUY Tom 1012714 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 22''97 IR3 62

2 RICHET Davy 103065 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 23''13 IR3 41

3 PALCY Jonathan 1412938 CAM /96 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23''21 IR4 30

4 PROSPER Lewis 754353 CAM /97 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 24''11 R2 17

5 MAHIEU Victor 699805 CAM /96 Es Montgeron 91 I-F 24''69 R4 49

200m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 4      à 16h 20

1 ROBERT Paul 1067342 CAM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 24''58 R4 62

2 AZAHAF Kamal 643028 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 24''78 R4 39

3 JANEZ Gatien 278239 CAM /97 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 25''35 R6 75

4 GUILLAN Julien 1476966 CAM /97 Ca Orsay 91 I-F 25''64 D1 44

200m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 5      à 16h 20

1 AUBRY Antoine 1158581 CAM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 24''46 R3 76

2 LAGACHE Pierre-alain 1381832 CAM /96 Lisses Ac 91 I-F 25''11 R5 02

3 KERNALEGUEN Steven 1499414 CAM /96 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 26''57 D4 51

4 DURIVAUX Charles 1141971 CAM /97 Ca Orsay 91 I-F 26''69 D4 40

200m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 6      à 16h 20

1 CROCQUEFER Pierre 1132723 CAM /96 Lisses Ac 91 I-F 24''05 R2 25

2 AHOUA Michael 1214458 CAM /96 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 24''73 R4 44

3 LEGRAND Kevin 1018395 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 25''71 D1 37

4 BLANCARD Pierrick 1067408 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 27''94 D6 29

200m - Salle / ES SE VE F (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 16h 00

1 ROSSE Ambre 1085254 ESF /93 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 27''45 R1 62

2 ZAABOUL Ciham 382496 SEF /89 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 28''02 R2 24

3 COULIBALY Absetou 1274351 ESF /92 Es Montgeron 91 I-F 29''16 R4 51

4 TCHORELOFF Alexandra 676969 ESF /93 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 30''17 R6 88

200m - Salle / ES SE VE F (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 16h 00

1 GNAHORE Marie 988606 SEF /76 Es Montgeron 91 I-F 27''13 IR4 84

2 BOCHEREL Ophelie 449427 SEF /90 Es Montgeron 91 I-F 27''67 R1 47

3 DAVID Manon 1095736 ESF /92 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 29''05 R4 58

4 ANTOINE Roxane 594001 ESF /91 St Michel Sports 91 I-F 31''00 D2 39

dimanche 20 janvier 2013 20h481 / 5



Eaubonne (Salle Stéphane Diagana)  le 19 janvier 2013

CH 91 200 400 800 1500

123456

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

200m - Salle / ES SE VE F (19/01/2013)     Finale  directe 3      à 16h 00

1 ADAMIS Robyne 178464 ESF /93 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 25''22 N4 19

2 ROGIERS Caroline 692883 ESF /93 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 26''34 IR3 39

3 LAMBERT Francesca 168488 ESF /91 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 26''36 IR3 37

4 MICHENAUD Gaelle 333832 SEF /87 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 27''38 R1 67

200m - Salle / ES SE VE F (19/01/2013)     Finale  directe 4      à 16h 00

1 BOISSIN-PUJO Estelle 1001844 SEF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 28''17 R2 14

2 LONGFORT Lauriane 1173247 ESF /93 Es Montgeron 91 I-F 28''79 R4 74

3 HOSTACHY Suzanne 530037 ESF /92 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 28''97 R4 63

4 DROUET Elisa 472378 SEF /89 St Michel Sports 91 I-F 29''24 R4 46

200m - Salle / JUF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 16h 00

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 JUF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 25''09 N4 29

2 DESHAYES Doris 112230 JUF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 25''25 IR1 17

3 N'DIAYE Assa 148258 JUF /94 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 25''63 IR1 89

4 CELESTIN Harmonie 1035548 JUF /95 Es Montgeron 91 I-F 26''77 IR4 09

5 ALEXANDRE-ALEXIS Lyndsia 1237089 JUF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 27''00 IR4 93

200m - Salle / JUF (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 16h 00

1 LUTETE Esther 599588 JUF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 29''29 R5 42

2 MONTANARI Cyrielle 1195786 JUF /94 St Michel Sports 91 I-F 30''82 D1 50

3 POIDEVIN Marine 1167539 JUF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 30''97 D2 41

4 MALONGA Divine-jessie 1525010 JUF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 38''63 D8 72

200m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 16h 50

1 RENOUARD Arnaud 665854 JUM /95 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 22''63 IR2 07

2 THIAM Ismael 1159809 JUM /95 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 24''50 R3 71

3 BARCLAIS Axel 1123038 JUM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25''01 R5 13

4 MANGIN Hadrien 1243501 JUM /94 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 25''26 R6 85

5 SMIRDEC Bogdan 1510568 JUM /95 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 25''94 D2 13

200m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 16h 50

1 DUPONT Lucas 684141 JUM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''03 R2 27

2 HAMANI Kenzi 1463970 JUM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''17 R3 10

3 ROMAIN Ludmael 1438371 JUM /94 Es Montgeron 91 I-F 24''35 R3 89

4 BIRON Jeremy 1190066 JUM /94 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 25''23 R6 88

5 BROUSSE Mathieu 1008361 JUM /95 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 26''15 D3 92

200m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 3      à 16h 50

1 STITOU Redouane 1098218 JUM /95 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 22''53 IR1 21

2 PISANO Pierre 1035658 JUM /94 Es Montgeron 91 I-F 24''72 R4 46

3 OUAZZANI Moncef 1460119 JUM /95 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 25''28 R6 83

4 FATH Majid 1259979 JUM /95 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 26''18 D3 89

5 VANNIER AZERAR Mick 1301390 JUM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 27''26 D5 87

200m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 4      à 16h 50

1 GOMA Kevin 1438829 JUM /95 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 22''74 IR2 92

2 BERLIVET Romain 1122193 JUM /95 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 23''62 R1 78

3 AUDEL Frederic 655687 JUM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 24''07 R2 22

4 VERGARA Robin 1220312 JUM /94 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 24''52 R3 69

5 LEGROS Steeven 1220527 JUM /95 Es Montgeron 91 I-F 25''22 R6 90

200m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 5      à 16h 50

1 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 JUM /94 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23''85 49

2 MIMAULT Alexandre 676958 JUM /95 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 24''10 19

3 DEZARD Pierre-olivier 1150735 JUM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 24''38 85

4 DURIVAUX Edouard 1141965 JUM /95 Ca Orsay 91 I-F 26''64 44

200m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 6      à 16h 50

1 MIRBELLE Anddy 1109608 JUM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 24''92 23

2 MOUCHE M'bye 1545201 JUM /95 Es Montgeron 91 I-F 25''02 12

3 SANDKULHER Benedikt (Ger) JUM / 25''57 52

4 MOUEGNI IVOLO Olvy 1415500 JUM /95 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 27''34 80
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200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 17h 15

1 BASSIN Bruno 112194 ESM /92 Es Montgeron 91 I-F 23''07 IR3 48

2 MEUNIER David 538055 SEM /89 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 23''51 92

3 DECHERAT Bastien 174106 ESM /93 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 24''76 R4 41

4 HUYNH David 1288209 SEM /86 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 25''81 27

BERTOGAL Bruno 141959 SEM /90 Es Montgeron 91 I-F DQ

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 17h 15

1 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 22''03 90

2 NDAW Falilou-thomas 1449784 ESM /92 Es Montgeron 91 I-F 22''64 IR2 06

3 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 SEM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 23''07 48

4 DEVELAY Hadrien 543064 SEM /90 Es Montgeron 91 I-F 23''09 46

5 ANGLADE Fabrice 1324686 SEM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''44 78

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 3      à 17h 15

1 REPIR Pascal 485418 SEM /74 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 23''52 90

2 MIREFLEUR Rosan 1050797 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 23''66 73

3 MELEZAN Rodolphe 200973 VEM /67 Es Montgeron 91 I-F 25''06 07

4 JEANNY Sebastien 265633 SEM /87 Es Montgeron 91 I-F 26''04 03

CARPENTIER Romain 682324 ESM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 4      à 17h 15

1 NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 21''81 22

2 N'DIAYE Abdoulaye 1075273 SEM /90 Us Creteil 94 I-F 22''54 19

3 MENDES Dominique 1209121 SEM /89 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 23''55 87

4 MARCELLI Robin 515692 SEM /89 Ca Orsay 91 I-F 24''99 15

LAHAYE Mathieu 356899 SEM /83 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 5      à 17h 15

1 EMMANUEL EMILE Pascal 373405 SEM /83 Mba - S/l  Fc Sochaux Montbelliard 90 F-C 22''57 15

2 DURAND Alexandre 715328 ESM /91 St Michel Sports 91 I-F 23''10 IR3 44

3 BAUBEAU Thomas 329430 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F 23''42 03

4 VINCENT Sylvain 1252215 ESM /92 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 24''80 R4 36

5 GOSTYMEN Kevin 1317097 SEM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 24''93 22

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 6      à 17h 15

1 BAILLY Kieran 527269 ESM /93 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 23''07 IR3 48

2 THOMANN Ludovic 533777 ESM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 23''07 IR3 48

3 BOYER Denis 139572 SEM /89 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 24''43 79

4 CADET Mathieu 1353932 ESM /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 24''80 R4 36

5 MOHAMED-ELARIF Said- (Com) 1537498 SEM /88 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 25''58 51

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 7      à 17h 15

1 N GOY Jonathan (Cod) 1536762 ESM /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''82 R2 53

2 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 24''28 97

BOURDOIS Guirec 530004 SEM /89 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F AB

FERMENT Jean-claude 830205 VEM /69 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F DQ

200m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 8      à 17h 15

1 FACCENDA Andreas 1169727 ESM /93 Es Montgeron 91 I-F 23''03 IR3 54

2 HRYNKOW Damien 302952 SEM /86 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE 23''17 35

3 BAMBA Bengue 854675 SEM /85 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 23''31 17

4 TRAORE Ibrahima 1366994 SEM /83 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 25''77 31

400m - Salle / CAF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 15

1 ALI Naomi 1144642 CAF /96 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 61''22 75

2 SMEETS Mathilde 1071954 CAF /96 Athle 91 - S/l Etampes Athletisme 91 I-F 63''48 09

3 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 CAF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 69''00 58

4 CISSE Yakare 1474844 CAF /96 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 82''36 58
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400m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 30

1 ROMUALD Stephane 161347 CAM /96 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 51''88 27

2 FARAJI Aymane 1044166 CAM /97 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 54''79 75

3 AZAHAF Kamal 643028 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 55''11 59

4 BLANCARD Francois 1067403 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 55''64 33

5 NOYER Erwan 760220 CAM /96 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 61''59 79

400m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 18h 30

1 AUBERT Guillaume 172061 CAM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 54''37 96

2 LEGRAND Kevin 1018395 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 57''72 37

3 LEGOUX Nicolas 1435710 CAM /96 Es Montgeron 91 I-F 58''19 17

4 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 CAM /97 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 60''19 33

400m - Salle / ES SE VE F (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 15

1 BLANCARD Aurelie 1063761 ESF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 57''58 86

2 ROSSE Ambre 1085254 ESF /93 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 62''94 24

3 ZAABOUL Ciham 382496 SEF /89 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 63''81 99

4 DAVID Manon 1095736 ESF /92 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 65''22 60

5 HANSSENS Marion 1094626 SEF /88 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 73''03 58

400m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 15

1 THOMANN Ludovic 533777 ESM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 51''76 34

2 MEUNIER David 538055 SEM /89 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 52''87 73

3 GUILLAUME Eric 633306 SEM /77 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 57''57 44

DECIMUS Yoann 557069 SEM /87 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F AB

MAHAMDI Antar 393489 SEM /83 Club Athletisme De Puteaux 92 92 I-F NP

400m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 18h 15

1 LAHAYE Mathieu 356899 SEM /83 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 47''92 59

2 TREBER David 665185 SEM /88 As Rochette Dammarie Les Lys 77 I-F 48''51 22

3 HRYNKOW Damien 302952 SEM /86 Stade Rennais Athletisme* 35 BRE 52''27 06

NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F AB

400m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 3      à 18h 15

1 NOUVEL William 1371581 ESM /93 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 53''48 41

2 MENDES Dominique 1209121 SEM /89 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 53''86 22

3 PESTY Maxime 572066 SEM /87 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 56''14 09

4 NSONA MBANZI Landry 1435494 SEM /89 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 61''87 69

BAUBEAU Thomas 329430 SEM /87 Lisses Ac 91 I-F NP

400m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 4      à 18h 15

1 BAILLY Kieran 527269 ESM /93 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 53''61 35

2 GAETAN Jean-francois 1351237 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 54''61 84

3 BEKHTAOUI Yanis 711934 ESM /93 St Michel Sports 91 I-F 55''11 59

4 CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 58''69 95

400m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 5      à 18h 15

1 LE GUEN Kavan 1173902 ESM /92 Stade Francais (paris) 75 I-F 50''29 17

2 MATAR David 1061537 ESM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 53''79 25

3 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 56''50 93

4 AUBERT Yann 900247 VEM /65 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 57''64 41

400m - Salle / JUF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 15

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 JUF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 62''32 42

2 PLUMASSEAU Erika 1211145 JUF /95 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 63''56 06

3 DI CICCO Laurence 1125774 JUF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 64''83 70

4 DIARRA Niarra 1003757 JUF /94 Essonne A - S/l Us Grigny 91 I-F 75''23 07

400m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 30

1 OUAZZANI Moncef 1460119 JUM /95 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 56''14 09

2 SMIRDEC Bogdan 1510568 JUM /95 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 56''59 88

3 BIRON Jeremy 1190066 JUM /94 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 58''06 22

4 FATH Majid 1259979 JUM /95 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 58''39 08

5 BROUSSE Mathieu 1008361 JUM /95 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 62''80 36
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400m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 2      à 18h 30

1 GODARD Lucas 1009880 JUM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F 53''10 61

2 AUDEL Frederic 655687 JUM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 53''29 51

DUCOULOMBIER-HERPIN Maxe 140538 JUM /94 Stade Francais (paris) 75 I-F AB

CASCALES Vincent 192300 JUM /94 Lisses Ac 91 I-F NP

400m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 3      à 18h 30

1 FERRAGUD Yohan 647100 JUM /95 Ca Orsay 91 I-F 54''10 09

2 MIRBELLE Anddy 1109608 JUM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 55''27 51

3 MANGIN Hadrien 1243501 JUM /94 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 55''37 46

4 SANDKULHER Benedikt (Ger) JUM / 57''86 31

800m - Salle / CAF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 17h 30

1 DONATI Loretta 1126131 CAF /97 Lisses Ac 91 I-F 2'31''83 79

2 MORIN Elisa 1395970 CAF /96 Lisses Ac 91 I-F 2'32''33 72

3 GALAND Louison 1011018 CAF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'40''78 61

4 OLIVIER Segolene 1004271 CAF /97 Lisses Ac 91 I-F 2'45''30 05

800m - Salle / CAM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 00

1 DESMEDT Yanis 1000601 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'05''69 76

2 ROCHEFORT Paul 684112 CAM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'20''16 82

3 AUBLANC Romain 1075636 CAM /97 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2'20''83 70

4 CHASTAGNIER Matthieu 1234249 CAM /96 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 2'31''22 13

800m - Salle / ES SE VE F (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 00

1 SOUBEYRE Anne-sophie 283243 SEF /80 Athletic Club 93 I-F 2'14''86 35

2 BARTOLI Cecile 436414 SEF /86 Stade Francais (paris) 75 I-F 2'17''17 97

3 RIEB Carole 1211998 SEF /89 Plm Conflans 78 I-F 2'18''07 83

4 POULAIN Pauline 1085612 ESF /92 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 2'18''71 IR1 73

5 GIRON Caroline 176374 ESF /92 Lisses Ac 91 I-F 2'38''41 R4 91

6 POULAIN Mathilde 1097721 ESF /92 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 2'40''02 R5 71

7 ALEXANDRE-ALEXIS Mylene 1237030 VEF /73 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'46''96 86

800m - Salle / JUF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 17h 30

1 DUBRESSON Marine 1000611 JUF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'33''47 57

800m - Salle / JUM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 17h 15

1 CASCALES Vincent 192300 JUM /94 Lisses Ac 91 I-F 2'04''75 98

2 GOMES Nicolas 136175 JUM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'05''95 70

3 LECOT Guillaume 1389625 JUM /95 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 2'11''11 56

4 FRANDEBOEUF Clement 1438750 JUM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'31''53 09

800m - Salle / ES SE VE M (19/01/2013)     Finale  directe 1

1 DAUNOIS Tony 110499 SEM /90 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1'57''48 80

2 BARTHELEMY Elie 682185 SEM /89 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1'57''58 77

3 LE ROUX Kevin 141709 SEM /87 Us Bannalec 29 BRE 2'07''18 42

4 BAKOUO Franck 1510661 SEM /85 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'08''99 02

5 CREUZOT Stephen 394178 SEM /89 St Michel Sports 91 I-F 2'09''16 98

6 MAHAMDI Antar 393489 SEM /83 Club Athletisme De Puteaux 92 92 I-F 2'12''99 17

7 BUET Jeremie 1463990 SEM /84 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'23''10 32

1 500m - Salle/TCF (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 45

1 RESLINGER Nathalie 535238 SEF /83 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4'25''59 40

2 PALMER Laurie 494313 SEF /88 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 4'39''20 39

3 FOLCO Marie 144968 JUF /95 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5'52''80 84

1 500m - Salle/TCM (19/01/2013)     Finale  directe 1      à 18h 45

1 ATGER William 1313681 JUM /94 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4'07''81 04

2 RECURT Blaise 1253269 JUM /95 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4'26''95 95

3 BELLA Maximilien 546292 CAM /96 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4'29''58 69

4 FATEMI Zakaria 564667 ESM /93 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4'35''62 R5 11

5 DE PESSEMIER Alain 203299 VEM /57 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4'36''63 01

6 JOLLY Jean-baptiste 1268444 SEM /81 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5'00''63 04

dimanche 20 janvier 2013 20h485 / 5


